ת"פ 31175-02-20 מדינת ישראל נ' יעקובוב
כב' השופט יוסי טורס , סגן הנשיאה בפני

המאשימה מדינת ישראל בעניין:
נגד

הנאשם אור-חן יעקובוב

גזר דין

כתב האישום וההליכים

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירת איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז- 1977 (להלן - חוק
העיר ראש את לפגוש וביקש ים קריית לעיריית הנאשם הגיע 10.9.19 ביום האישום, כתב עובדות פי על העונשין).
ולשוחח עמו על אודות גרירת רכבו. הנאשם פגש במאבטחו של ראש העיר (להלן - המתלונן), אשר הודיע לו שלא יוכל
להיכנס כעת למשרד ראש העיר. הנאשם ניסה להיכנס בכוח אך המתלונן הוציאו מהלשכה והודיע לו שראש העיר מסרב
להיפגש עמו.

הוסבר לנאשם
בלשון פשוטה שעליו לקיים את הצו לשביעות רצון שירות המבחן וכי

הפרת הצו עלולה להוביל להפקעתו ולהטלת עונשים נוספים.

ב. מאסר על תנאי למשך 3 חודשים והתנאי הוא שהנאשם
לא יעבור במשך שנתיים את העבירה בה הורשע.

המזכירות תשלח את גזר הדין לשירות המבחן.

הודעה זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ח תמוז תשפ"א, 08 יולי 2021, במעמד הצדדים.